--=,:-,•< !Г<

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 ^<^ . iO-^S г. №_А1.

Об утверждении перечня муниципальных программ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ, утвержденным постановлением Мэрии города

Грозного от 16.10.2014 № 102, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ города Грозного

согласно приложению.

2. Начальнику отдела информации и печати Мэрии города Грозногр

опубликовать настоящее постановление в газете «Столица плюс» и разместить

на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра города Грозного С-А.С-М. Салихова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозного 11̂  ! '4 j ' iz с- И.В. Кадыров

"ГЯГ^ЩЯ^'--^^/^

ежен не

ост^ноблению Мэрии г.Грозного

г. № ^

Перечень муниципальных программ города Грозного

Наименование программы

Развитие общего образования города
Грозного
Развитие культуры города Грозного

Развитие дошкольного образования
города Грозного

Развитие физической культуры и спорта
города Грозного

Содержание, благоустройство и развитие
жилищно - коммунального хозяйства
города Грозного
Обеспечение безопасности на
территории города Грозного

Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства на территории
города Грозного
Развитие муниципальной службы города
Грозного

Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на
территории города Грозного

Ответственные
исполнители

Департамент образования
Мэрии города Грозного
Департамент культуры Мэрии
города Грозного
Департамент дошкольного
образования Мэрии города
Грозного
Комитет по физической
культуре и спорту Мэрии
города Грозного
Комитет городского хозяйства
Мэрии города Грозного

Мэрия города Грозного (отдел
административных органов
Мэрии города Грозного)
Комитет имущественных и
земельных отношений Мэрии
города Грозного
Мэрия города Грозного (отдел
муниципальной службы и
кадровой политики Мэрии
города Грозного)
Мэрия города Грозного (отдел
экономики и бюджетного
планирования, отраслевые и
территориальные органы
Мэрии города Грозного)